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Odmrażacz szyby przedniej
termodmuchawa 12V 150W
[23140000393]

Cena 85,00 zł

Numer katalogowy 393

Kod producenta 2314000039303

Opis produktu

Przenośny termowentylator samochodowy 12V/150W

lub chłodzący wentylator albo turystyczna suszaka do włosów (3w1)

   Opis produktu :

Podstawowe funkcje : Samochodowy grzejnik ceramiczny i wentylator chłodzący są przydatne do przyspieszenia
odmgławiania i odmrażania szyb, a grzejnik lub wentylator dostarcza natychmiastowego ciepła lub chłodnego
powietrza, aby rozgrzać lub schłodzić samochód w ciągu kilkunastu sekund. Ceramiczny grzejnik laminowany ze stopu
aluminium z automatyczną ochroną przed przegrzaniem i niskim poziomem hałasu, niezawodny i bezpieczny w użyciu.
Ergonomiczna konstrukcja z elastycznym uchwytem, wygodny i bezproblemowa w użyciu.
Elastyczne sterowanie : Ten ceramiczny grzejnik samochodowy (wentylator chłodzący) może obracać się o 360 stopni -
został zaprojektowany z myślą o swobodnej regulacji, dzięki czemu można wygodnie kierować ciepło lub chłód tam,
gdzie są potrzebne. Kąt nachylenia można regulować w zależności od preferencji, ponieważ posiada on wychyłową lub
obrotową podstawę, którą można montować pod dowolnym kątem.
Wielofunkcyjność : Idealnie nadaje się do szybkiego odmrażania szyb. Oprócz tego w ciągu kilkunastu sekund
rozgrzeje Twój samochód, lub jeśli czujesz się niekomfortowo w rozgrzanym w lecie wnętrzu możesz używać go do
szybkiego wdmuchania chłodnego powietrza -  utrzymuje chłód w lecie i ciepło zimą. 
Łatwy montaż : Do tego artykułu przygotowaliśmy dwustronną taśmę klejącą lub 2 śruby do montażu. Wystarczy
przykleić lub przykręcić na desce rozdzielczej pojazdu lub w dowolnym miejscu samochodu. Wystarczy zasilić z
gniazda zapalniczki samochodowej i włączyć.
Po zdjęciu z uchwytu montażowego może być używana w dowolnym miejscu samochodu lub poza nim (limitowane
długością przewodu przyłączeniowego) jako przenośny termowentylator, miejscowy ogrzewacz (np. zziębniętych rąk
lub stóp)  lub suszarka do włosów albo zawilgoconych ubrań, obuwia itp.
Jest to ulepszona wersja wcześniejszego modelu, charakteryzująca się o wiele staranniejszym wykonaniem,
zastosowaniem materiałów lepszej jakości, cichszą pracą urządzenia, trzystopniowym położeniem wychyłowej rączki,
jednoznacznym opisem funkcji klawisza sterującego.

    Specyfikacja :
Stan: 100% nowy
Materiał: ABS, komponenty elektroniczne
Kolor: czarny
Rozmiar: jak na zdjęciu.
Długość kabla przyłączeniowego do gniazda zapalniczki : około 158 cm 
Napięcie wejściowe: 12 V DC
Moc: 150 W
Montaż: umieść na macie antypoślizgowej albo przymocuj taśmą obustronnie samoprzylepną lub śrubami 
Waga opakowania: 395 g
Montaż: do wszystkich pojazdów z zasilaniem zapalniczki samochodowej DC 12 V (15 - 20 A)

wygenerowano w programie shopGold

https://amazonex.eu/odmrazacz-szyby-przedniej-termodmuchawa-12v-150w-23140000393-p-322.html


 

      Zawartość paczki  :

1 x ogrzewanie samochodowe
1 x kulowy uchwyt montażowy
1 x dwustronnie samoprzylepna taśma klejąca
2 szt. wkrętów mocujących
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